
РЕШЕНИЕ
конкурсной  комиссии 

 по проведению конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» (мэра

города)
«21» июня 2017 года                                                    г. Козьмодемьянск

Об итогах конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

(мэра города)

        Рассмотрев  и  изучив поступившие в конкурсную комиссию документы от
кандидатов  на  замещение  должности  главы  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  «Город  Козьмодемьянск»  (мэра  города),
конкурсная комиссия РЕШИЛА:
        Направить в Собрание депутатов муниципального образования «Городской
округ  «Город  Козьмодемьянск»  для  рассмотрения  и  принятия  решения  путем
проведения тайного голосования следующий список кандидатов на замещение
должности главы администрации муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» (мэра города):

1. Бурмистров Андрей Викторович.
2. Козлов Михаил Сергеевич.

Председатель конкурсной комиссии                                  В.Л. Шерстнев 

Секретарь конкурсной комиссии                                        Ю.В. Шипицын 

Члены конкурсной комиссии                                      А.П. Кравец

                                                                                              В.В. Кудря

                                                                                              С.А. Сметанин

                                                                                              С.Н. Трухин 

                                                                                              

                                                                                              


